2
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  «_29__» __08__ 2024     № __11-р__
О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов

В соответствии с Уставом Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
1. Признать утратившими силу муниципальные правовые акты:

- распоряжение Администрации Первомайского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 25.04.2018  года № 9-р «О запрещении купания на водных объектах, расположенных на территории Первомайского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области»;

- распоряжение Администрации Первомайского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 03.05.2018  года № 12-р «Об утверждении штатного расписания Администрации Первомайского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕСТИ».

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Шокинского сельского поселения

Кардымовского района

Смоленской области                                                                                В.В. Серафимов